АДМИНИСТРАЦИЯ   [image: ]       БРАСОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «11»  ноября 2022г.    № 576

	Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Локотского городского поселения
Брасовского муниципального района
Брянской области  на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами Управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной Администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Локотского городского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 1).
2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Локотского городского поселения Брасовского муниципального района Брянской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 2).
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Локотского городского поселения Брасовского муниципального района Брянской области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя начальника  Финансового отдела администрации Брасовского района Корнееву Н.В.

Глава администрации района                                                С.Н. Лавокин
Приложение № 2
к постановлению
Администрации Брасовского района
от 11.11.2022 № 576

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Локотского городского поселения Брасовского муниципального района
Брянской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора источников финансирования дефицита бюджета
поселения

	администратора
	источников финансирования дефицита бюджета поселения

	1
	2
	3

	250

	Финансовый отдел администрации Брасовского района

	250
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	250
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАСОВСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

«

11

»  ноября

202

2

г.

№

576

Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

Локотского городского поселения

Брасовского муниципального района

Брянской области

на 202

3

год и

на плановый период 202

4

и 202

5

годов

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,  руководствуясь

Постановлением Правительства РФ

îò 16.09.2021 ¹

1569 «Îá óòâåðæäåíèè îáùèõ òðåáîâàíèé ê çàêðåïëåíèþ çà

îðãàíàìè ãîñóäàðñòâåííîé âëàñòè (ãîñóäàðñòâåííûìè îðãàíàìè) ñóáúåêòà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, îðãàíàìè Óïðàâëåíèÿ òåððèòîðèàëüíûìè ôîíäàìè

îáÿçàòåëüíîãî ìåäèöèíñêîãî ñòðàõîâàíèÿ, îðãàíàìè ìåñòíîãî

ñàìîóïð

àâëåíèÿ, îðãàíàìè ìåñòíîé Àäìèíèñòðàöèè ïîëíîìî÷èé ãëàâíîãî

àäìèíèñòðàòîðà äîõîäîâ áþäæåòà è ê óòâåðæäåíèþ ïåðå÷íÿ ãëàâíûõ

àäìèíèñòðàòîðîâ äîõîäîâ áþäæåòà ñóáúåêòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

áþäæåòà òåððèòîðèàëüíîãî ôîíäà îáÿçàòåëüíîãî ìåäèöèíñêîãî ñòðàõîâàíèÿ,

ìåñòíîãî áþäæåòà»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Óòâåðäèòü ïåðå÷åíü ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ äîõîäîâ áþäæåòà

Ëîêîòñêîãî ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðàñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Áðÿíñêîé îáëàñòè íà 202

3

ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 202

4

è 202

5

ãîäîâ

(ïðèëîæåíèå ¹ 1).

2.

Óòâåðäèòü ïåðå÷åíü ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ èñòî÷íèêîâ

ôèíàíñèðîâàíèÿ äåôèöèòà áþäæåòà

Ëîêîòñêîãî ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Áðàñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè  íà 202

3

ãîä è

íà

ïëàíîâûé ïåðèîä 202

4

è 202

5

ãîäîâ (ïðèëîæåíèå ¹ 2).

3.

Íàñòîÿùåå ï

îñòàíîâëåíèå ïðèìåíÿåòñÿ ê ïðàâîîòíîøåíèÿì,

âîçíèêàþùèì ïðè ñîñòàâëåíèè è èñïîëíåíèè áþäæåòà

Ëîêîòñêîãî